
70 KŘÍŽOVKA O CENY

6.00 Herbář
Pátá řada originální bylinkové 
show pro váš zdravější život.

6.25 Polopatě
Moderní hobby magazín Filipa Čapky.

7.20 Trávnička                           čb
Pohádka o malé víle, která přinesla 
štěstí princi Kristiánovi (1973).

7.50 Taková normální rodinka (4/8)
Legendární komediální seriál o rodinném
soužití několika generací (1971).

8.45 Vzpomínka na Adventní koncerty
9.05 Otec Brown V

Hříchy těch druhých
Premiérová řada britského 
detektivního seriálu (2017). 

9.50 Columbo
Smrt ve sklence vína
Peter Falk v hlavní roli amerického 
seriálu (1978). 

11.05 Všechnopárty
Zábavná talk show Karla Šípa. 

12.00 Z metropole 
12.25 Hobby naší doby

Jiřina Bohdalová v půlhodince 
inspirací a zajímavostí pro volný čas

12.50 Postřehy odjinud
Pobaltí očima Miroslava Karase

13.00 Zprávy
13.05 Králi, já mám nápad

Veselá pohádka o lenivém králi, chytrém
kováři a odvážné princezně (1984).

14.00 O bojácném Floriánkovi
Pohádka o hrnčíři z Kvítečkova, který
pro svou lásku přemohl strach (1998)

15.15 Skáču dobře, skáču rád
Osudy herce Rudolfa Deyla ml., který
nás opustil před 50 lety (2002).

16.10 Maskovaná milenka             čb
Filmový přepis romantické novely 
Honoré de Balzaca o náhodném setkání,
které vyvolá silné milostné city (1940)

17.30 Hercule Poirot
Smrt na mysu - 2. část
Britský seriál (1990). 

18.25 Kluci v akci
Příběh kuchaře, který své kulinářské 
umění předává dál. 

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
20.00 Tajemství těla

Víte, že vaše holenní kost unese až 
1350 kilogramů? A že jste schopni si 
pamatovat 50 tisíc vůní? Co vše 
neuvěřitelného ještě dokážete, zjistíte
v show Petra Vacka a Martina Dejdara.

21.15 Něžné kuře
Francouzská komedie (1978). 

22.59 Výsledky losování Šťastných 10
a Euromiliony  

23.00 Jen pro tvé oči
Roger Moore v hlavní roli britského 
akčního filmu (1981). 

1.05 Manéž Bolka Polívky
2.10 Banánové rybičky
2.40 Padající květináč
3.10 Očkované štěně
3.35 Bydlení je hra
4.00 Pod pokličkou
4.20 Žiješ jenom 2x
4.45 Zkus mít vkus
5.10 V kondici
5.30 Z metropole

TV PROGRAM

komedie
Něžné kuře21.15

SOBOTA 18.11.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat
6.30 Franklin a přátelé
6.55 Rytíř Zrezlík
7.05 Garfieldova show
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád
9.00 Náš venkov: Kristián Přeštický
9.30 Putování za muzikou
9.55 Folklorika: Krvavá brána 

Moravy    
10.25 Tajuplný podzemní svět (11/14)

Kolem Býčí skály
10.50 Tisíc tváří, tisíc svátků

Návštěva u různých etnik v Malajsii v
čase jejich velkých oslav (2000)

11.20 Letecké katastrofy: Tragédie v
ráji              
Kanadský cyklus dokumentárních 
rekonstrukcí

12.05 Válečné projekty Třetí říše:
Nacistický atlantický val 
Britský dokumentární cyklus

12.50 Babylon
13.20 Tři mušketýři 2

Adaptace slavného románu Alexandra
Dumase natočená v koprodukci 
Španělska a Panamy (1974).

15.00 Svět z ptačí perspektivy:
Starobylé Tunisko              
Francouzský dokument

15.55 Bedekr IV.
Normandie
Nová řada magazínu o turisticky 
nejzajímavějších místech ve Francii

16.25 Kamera na cestách: Baleáry,
ostrovy prodchnuté tradicemi       
Francouzský dokument

17.15 České hlavičky 2017
Záznam slavnostního vyhlášení 11. 
ročníku vítězů soutěže mladých vědců
za nejvýraznější projekt, počin nebo 
odbornou činnost na poli vědy a techniky.

18.15 Rodiče napořád (3/6)
Nedbalovi

18.45 Večerníček   Žížaláci  
18.55 Postřehy odjinud

Korea očima Petra Voldána
19.00 Zrezivělá krása: Alexandrův 

druhý život 
19.30 Zašlapané projekty: Vzkříšení

moravského teplokrevníka 
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 SS-GB: Hitler v Británii (1/3)

První epizoda trojdílné britské 
adaptace bestselleru Lena Deightona,
podávajícího obraz Británie okupované
nacistickým Německem (2017). 

21.40 Král Krysa                          čb
I nenávist může člověka držet při 
životě. George Segal v titulní roli slavné
filmové adaptace válečného románu 
Jamese Clavella. 
Americký film (1965).

23.50 Král ze Soho
Britský film (2013). 

1.30 Čechoslováci v gulagu (3/3)
2.25 Jablůnecké paseky
2.50 Itálie na Moravě
3.15 Mezní situace
3.40 Hledání pevného bodu
4.10 Na moll                                   
4.55 Památky na prodej: Zámek

Jistebnice 
5.10 Náš venkov
5.30 Domov můj (3/6)

film
Král Krysa 21.40

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.11

.20
17

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.1

2.2
01

7.


